
Vllaznia/ Kryebashkiaku Luka takon skuadren para Tiranes
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Nje nate para ndeshjes me Tiranen, kryetari i Bashkise Shkoder, ka takuar futbollistet e
Vllaznise. Lorenc Luka i ka premtuar kuqebluve mbeshtetje maksimale dhe nje shperblim te
majme nese do te mundin Tiranen te merkuren. Lojtaret e kane pritur mjaft mire kete moment
ku dhe jane shperblyer per fitoren e bujshme ne Kukes. Luka i ka qendruar shpesh here
skuadres afer dhe per kete arsye ne qytet tifozet e respektojne.
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